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BauTec Polish Plus 1l - Pasta
konserwująca podłogi

Cena 170,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5907732900590

Opis produktu

BauTec Intensive 1l - Płynna pasta konserwująca do podłóg
drewnianych

do konserwacji i odświeżania podłóg drewnianych impregnowanych naturalnymi olejami, olejo-woskami, twardymi
woskami, w tym BAUTEC 
do konserwacji podłóg drewnianych lakierowanych lakierami wodnymi i rozpuszczalnikowymi, w tym BAUTEC
do konserwacji podłóg gotowych lakierowanych UV i olejowanych UV
zabezpiecza przed wodą krawędzie w podłogach gotowych
bezrozpuszczalnikowy, łagodny zapach
nie pozostawia smug i plam 
do posadzek drewnianych na ogrzewaniu podłogowym 
do zastosowania wewnątrz

Właściwości i zakres zastosowania:
POLISH-PLUS jest płynną pastą konserwującą na bazie naturalnych wosków i olejów do zabezpieczania podłóg drewnianych i
korkowych pokrytych fabrycznymi powłokami lakierowymi, olejowymi i woskowymi UVutwardzonymi. Do przeprowadzenia
pierwszej pielęgnacji na podłogach drewnianych gotowych. Do zastosowania na posadzki/podłoża drewniane wykończone
przez parkieciarza/rzemieślnika lakierami rozpuszczalnikowymi i lakierami wodnymi po czasie pełnego utwardzenia (8 – 14
dni) gwarantowanego przez producenta lakieru. Nadaje się do konserwacji podłóg drewnianych olejowanych oraz
woskowanych środkami na bazie olejów/wosków naturalnych. Środek ten można stosować także do wszystkich rodzajów
podłóg odpornych na działanie rozpuszczalników, np. wykładzin twardych i laminatów. Pozostawia po wyschnięciu nieznaczny
jedwabisty połysk. POLISH-PLUS ma za zadanie zabezpieczyć podłogę przed wnikaniem wody i brudu na powierzchni oraz do
fug, w krawędzie między elementami podłogowymi. Po zastosowaniu tworzy cieniutki film na powierzchni podłogi
charakteryzujący się dużą wytrzymałością na ścieranie. Ma za zadanie konserwować i jednocześnie czyścić poprzez
ograniczenie wnikania brudu w podłogę. Łatwy w zastosowaniu, posiadający delikatny odświeżający zapach. Jest to materiał
biodegradowalny, niedrażniący.

Dane techniczne:
Skład: Mieszanina naturalnych olejów i wosków roślinnych, żywica balsamiczna, rozpuszczalniki wodne, substancje
pielęgnujące, substancje zapachowe, współczynnik pH = 7,6 – 8,3
Kolor: bezbarwny
Konsystencja: płynna
Usuwanie: Nie wylewać do kanalizacji, płynne resztki zabezpieczyć i utylizować jako odpad niebezpieczny.
Temperatura stosowania: od +10°C do +27°C
Zużycie przy jednokrotnym sprzątaniu: koncentrat ok. 20 - 40 ml/m2
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Czas schnięcia roztworu: ok. 5-15 minut
Stosowanie: Produkt gotowy do użycia. Nie mieszamy z wodą lub rozpuszczalnikiem !
Składowanie: temp. powyżej +5°C
Magazynowanie: 24 miesiące w suchych i chłodnych pomieszczeniach, w szczelnym opakowaniu. Chronić przed mrozem! Ze
względu na dużą zawartość naturalnych wosków, możliwe pojawienie się kryształków wosku nie wpływających na działanie
środka.

Informacje od producenta: Kliknij - Specyfikacja Producenta
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